
 

 

 

Policijos rėmėjų nuostatų   

7 priedas 

 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo forma) 

 
 

(vardas ir pavardė (didžiosiomis raidėmis), asmens kodas) 

 

 
(telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 

 

 
(gyvenamoji vieta) 

 

 
(darbovietė, pareigos) 

 

 

 
(policijos įstaigos pavadinimas) 

viršininkui  

 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
 

________________ 
(data) 

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Aš, ______________________________________________________________, 
(vardas ir pavardė) 

 

esu informuotas (-a) ir sutinku, kad siekiant įvertinti mano kandidatūros tinkamumą garbės policijos 

rėmėjo statusui suteikti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos policijos rėmėjų įstatymo 7 straipsnyje 

nustatytais reikalavimais, Policijos rėmėjų nuostatų, patvirtintų Lietuvos policijos generalinio 

komisaro 2021 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 5-V-578 „Dėl policijos rėmėjų veiklos organizavimo“, 45 

ir 47 punktais, policijos įstaigoje bus tikrinami šie mano asmens duomenys: 

– ar esu (buvau) teistas; 

– ar man per paskutinius 3 metus buvo taikyta administracinė atsakomybė; 

– ar man yra (buvo) taikomos Lietuvos Respublikos organizuoto nusikalstamumo 

užkardymo įstatyme nustatytos prevencinės poveikio priemonės; 

– ar mano atžvilgiu buvo atlikti tarnybiniai patikrinimai, taikytos tarnybinės nuobaudos ar 

įteikti pranešimai dėl tarnybinių nusižengimų (neatsižvelgiant į tai, ar nuobaudos galioja); 

– ar nesu uždraustos organizacijos narys (duomenis tikrina ir teikia Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo departamentas); 

– ar mano atžvilgiu yra (buvo) atliekami kriminalinės žvalgybos tyrimai ar informacijos 

patikrinimai; 

– kiti policijos kriminalinės žvalgybos informacinėse sistemose, Integruotoje baudžiamojo 

proceso informacinėje sistemoje, Privačių interesų deklaracijų tvarkymo informacinėje sistemoje, 

taip pat prireikus kituose valstybės ir žinybiniuose registruose ir informacinėse sistemose, 



2 

 

viešuosiuose šaltiniuose tvarkomi duomenys, siekiant nustatyti, ar nėra kitos kompromituojančios 

informacijos. 
 

 
 

 

 
(parašas)             (vardas ir pavardė) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

764485, 2022-02-25 


